IV.4) Remunerația minimă pentru stabilirea drepturilor de uzufruct minier 

Valoarea minimă a remunerației pentru stabilirea drepturilor de uzufruct minier pentru zona Krupiński în perioada 
de bază de cinci ani a etapei de prospectare și explorare este 7 740,69 PLN (șapte mii șapte sute patruzeci de zloți, 
șaizeci și nouă de groși) pe an. Remunerația anuală pentru stabilirea drepturilor de uzufruct minier în scopul 
prospectării și explorării resurselor minerale se indexează cu media anuală a indicilor prețurilor de consum stabiliți 
cumulativ pentru perioada de la încheierea acordului până în anul care precedă data plății remunerației, astfel cum a